ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 66

ALTERACOES DE JOGOS DE 29 E 30/11/2025

Data...: 18/11/2025

CD Il DIVISAO
SERIE 1
JORNADA: 10
301.01.076.0
SERIE 2
JORNADA: 10

301.02.073.0 OEIRAS

CD Il DIVISAO
SERIE 2
JORNADA: 10

302.02.073.0 SINTRENSE, SAD "B"

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 19

JORNADA: 9
311.01.066.0

PROVA : CD I DIVISAO | SUB 19

SERIE 2
JORNADA: 9
312.02.071.0

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 17

JORNADA: 9

321.01.070.0 ATLETICO "A"

PROVA : CD 1 DIVISAO | SUB 17

SERIE 1
JORNADA: 9

322.01.070.0 VENDA PINHEIRO

SERIE 2
JORNADA: 9
322.02.065.0

PROVA : CD 1l DIVISAO | SUB 17

SERIE 5
JORNADA: 7
323.05.056.0

PROVA : CD SUB 16

SERIE 2
JORNADA: 7
327.02.050.0

PROVA : CD 1 DIVISAO | SUB 15

SERIE 2
JORNADA: 9
332.02.067.0
332.02.069.0
332.02.071.0

PROVA : CD IlI DIVISAO | SUB 15

SERIE 1
JORNADA: 7

333.01.053.0 VENDA PINHEIRO

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 14

JORNADA: 9

335.01.072.0 ALVERCA "A"

PONTE FRIELAS

FUTEBOL BENFICA

OLIVAIS "A"

CADAVAL

OLIVAIS SUL
CARCAVELOS
CASA PIA"B"

BUCELENSES

BAIRRO BOAVISTA

MUSGUEIRA

SANTA IRIA

EF BELEM "A"

MAFRA "A"

CAMARATE "A"

REAL "B"

VILA VERDE "B"

ALVERCA

ESTORIL PRAIA "B"
OLIVAIS
TRAJOUCE

IGREJA NOVA

SANTA MARIA "A"

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

29/11/2025

17/02/2026
08/12/2025
30/11/2025

30/11/2025

29/11/2025

18:00

18:00

15:00

16:15

18:00

15:00

08:45

11:00

09:00

15:00

10:00
11:00
08:45

11:00

18:00

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

CAMPO BONJARDIM

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON

CAMPO DO SINTRENSE, N¢ 2

COMP. DESP. QT2 PIEDADE CAMPO N2 1

ESTADIO FRANCISCO LAZARO

CAMPO A DESIGNAR

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL

CAMPO JULIO PEREIRA SILVA

CAMPO DO OLIVAIS SUL
CAMPO QUINTA NOVA, N2 1
ESTADIO PINA MANIQUE N2. 2

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 2



PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14

SERIE 2

JORNADA: 9

345.02.054.0 ALVERCA "B" CASTANHEIRA
SERIE 3

JORNADA: 9

345.03.051.0 OLIVAIS "A" DESP. O. MOSCAVIDE
SERIE 4

JORNADA: 9

345.04.051.0 ORIENTAL VITORIA

SERIE 5

JORNADA: 9

345.05.050.0 EF BELEM "C" CASAPIA"C"
345.05.051.0 OLIVAIS "B" BENFICA, SAD "B"
345.05.054.0 CIF ATLETICO
JORNADA: 10

345.05.057.0 BENFICA, SAD "B" EF BELEM "C"
SERIE 6

JORNADA: 9

345.06.050.0 BELENENSES "B" DAMAIENSE "A"
SERIE 8

JORNADA: 9

345.07.116.0 EF BELEM "B" 12 DEZEMBRO "B"

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO
SERIE 1

JORNADA: 8

370.01.024.0 VILA VERDE TORREENSE
SERIE 2

JORNADA: 8

370.02.023.0 OLIVAIS ALVERCA

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

30/11/2025

29/11/2025

18:00

16:00

19:15

14:00

14:00

17:00

11:00

15:00

16:00

15:00

18:00

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO FERROVIARIO-MARVILA

CAMPO N2 3 RESTELO

CAMPO BRANCA LUCAS

ESTADIO PINTO DE BASTO

ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA, CAMPO N2 3

CAMPO DAS SALESIAS

CAMPO N¢ 3 RESTELO

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

CAMPO BRANCA LUCAS



