

**ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 29 E 30/11/2025**

Data...: 18/11/2025

*Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF ([www.fpf.pt](http://www.fpf.pt)), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.*

**CD II DIVISÃO****SÉRIE 1****JORNADA: 10**

301.01.076.0	PONTE FRIELAS	BUCELENSSES	30/11/2025	18:00	CAMPO BONJARDIM
--------------	---------------	-------------	------------	-------	-----------------

**SÉRIE 2****JORNADA: 10**

301.02.073.0	OEIRAS	BAIRRO BOAVISTA	30/11/2025	18:00	ESTÁDIO MUNICIPAL OEIRAS - MÁRIO WILSON
--------------	--------	-----------------	------------	-------	---

**CD III DIVISÃO****SÉRIE 2****JORNADA: 10**

302.02.073.0	SINTRENSE, SAD "B"	MUSGUEIRA	30/11/2025	15:00	CAMPO DO SINTRENSE, Nº 2
--------------	--------------------	-----------	------------	-------	--------------------------

**PROVA : CD I DIVISÃO | SUB 19****JORNADA: 9**

311.01.066.0	POVOENSE	SANTA IRIA	29/11/2025	16:15	COMP. DESP. QT <sup>a</sup> PIEDADE CAMPO Nº 1
--------------	----------	------------	------------	-------	--

**PROVA : CD II DIVISÃO | SUB 19****SÉRIE 2****JORNADA: 9**

312.02.071.0	FUTEBOL BENFICA	EF BELÉM "A"	29/11/2025	18:00	ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO
--------------	-----------------	--------------	------------	-------	--------------------------

**PROVA : CD I DIVISÃO | SUB 17****JORNADA: 9**

321.01.070.0	ATLÉTICO "A"	MAFRA "A"	29/11/2025	15:00	CAMPO A DESIGNAR
--------------	--------------	-----------	------------	-------	------------------

**PROVA : CD II DIVISÃO | SUB 17****SÉRIE 1****JORNADA: 9**

322.01.070.0	VENDA PINHEIRO	CAMARATE "A"	30/11/2025	08:45	ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
--------------	----------------	--------------	------------	-------	-------------------------------------

**SÉRIE 2****JORNADA: 9**

322.02.065.0	OLIVAIOS "A"	REAL "B"	30/11/2025	11:00	CAMPO BRANCA LUCAS
--------------	--------------	----------	------------	-------	--------------------

**PROVA : CD III DIVISÃO | SUB 17****SÉRIE 5****JORNADA: 7**

323.05.056.0	DESPERTAR	VILA VERDE "B"	30/11/2025	09:00	CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL
--------------	-----------	----------------	------------	-------	------------------------------

**PROVA : CD SUB 16****SÉRIE 2****JORNADA: 7**

327.02.050.0	CADAVAL	ALVERCA	29/11/2025	15:00	CAMPO JULIO PEREIRA SILVA
--------------	---------	---------	------------	-------	---------------------------

**PROVA : CD II DIVISÃO | SUB 15****SÉRIE 2****JORNADA: 9**

332.02.067.0	OLIVAIOS SUL	ESTORIL PRAIA "B"	17/02/2026	10:00	CAMPO DO OLIVAIOS SUL
--------------	--------------	-------------------	------------	-------	-----------------------

332.02.069.0	CARCAVELOS	OLIVAIOS	08/12/2025	11:00	CAMPO QUINTA NOVA, Nº 1
--------------	------------	----------	------------	-------	-------------------------

332.02.071.0	CASA PIA "B"	TRAJOUCE	30/11/2025	08:45	ESTADIO PINA MANIQUE Nº. 2
--------------	--------------	----------	------------	-------	----------------------------

**PROVA : CD III DIVISÃO | SUB 15****SÉRIE 1****JORNADA: 7**

333.01.053.0	VENDA PINHEIRO	IGREJA NOVA	30/11/2025	11:00	ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO
--------------	----------------	-------------	------------	-------	-------------------------------------

**PROVA : CD I DIVISÃO | SUB 14****JORNADA: 9**

335.01.072.0	ALVERCA "A"	SANTA MARIA "A"	29/11/2025	18:00	CT F FC ALVERCA   T5 MASTER   CAMPO 2
--------------	-------------	-----------------	------------	-------	---------------------------------------

**PROVA : CD II DIVISÃO | SUB 14****SÉRIE 2**

JORNADA: 9

345.02.054.0	ALVERCA "B"	CASTANHEIRA	29/11/2025	18:00	CT F FC ALVERCA   T5 MASTER   CAMPO 1
--------------	-------------	-------------	------------	-------	---------------------------------------

**SÉRIE 3**

JORNADA: 9

345.03.051.0	OLIVAIOS "A"	DESP. O. MOSCAVIDE	29/11/2025	16:00	CAMPO BRANCA LUCAS
--------------	--------------	--------------------	------------	-------	--------------------

**SÉRIE 4**

JORNADA: 9

345.04.051.0	ORIENTAL	VITÓRIA	29/11/2025	19:15	CAMPO FERROVIARIO-MARVILA
--------------	----------	---------	------------	-------	---------------------------

**SÉRIE 5**

JORNADA: 9

345.05.050.0	EF BELÉM "C"	CASA PIA "C"	29/11/2025	14:00	CAMPO Nº 3 RESTELO
--------------	--------------	--------------	------------	-------	--------------------

345.05.051.0	OLIVAIOS "B"	BENFICA, SAD "B"	29/11/2025	14:00	CAMPO BRANCA LUCAS
--------------	--------------	------------------	------------	-------	--------------------

345.05.054.0	CIF	ATLÉTICO	30/11/2025	17:00	ESTÁDIO PINTO DE BASTO
--------------	-----	----------	------------	-------	------------------------

JORNADA: 10

345.05.057.0	BENFICA, SAD "B"	EF BELÉM "C"	30/11/2025	11:00	ESTADIO UNIVERSITARIO LISBOA, CAMPO Nº 3
--------------	------------------	--------------	------------	-------	--

**SÉRIE 6**

JORNADA: 9

345.06.050.0	BELENENSES "B"	DAMAIENSE "A"	29/11/2025	15:00	CAMPO DAS SALÉSIAS
--------------	----------------	---------------	------------	-------	--------------------

**SÉRIE 8**

JORNADA: 9

345.07.116.0	EF BELÉM "B"	1º DEZEMBRO "B"	29/11/2025	16:00	CAMPO Nº 3 RESTELO
--------------	--------------	-----------------	------------	-------	--------------------

**PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 15 FEMININO****SÉRIE 1**

JORNADA: 8

370.01.024.0	VILA VERDE	TORREENSE	30/11/2025	15:00	CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER
--------------	------------	-----------	------------	-------	----------------------------

**SÉRIE 2**

JORNADA: 8

370.02.023.0	OLIVAIOS	ALVERCA	29/11/2025	18:00	CAMPO BRANCA LUCAS
--------------	----------	---------	------------	-------	--------------------